
2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NPDC Bowling Des Flandres

Classements
Classements équipes

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NPDC - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 CARPE DIEM Marcialis/Lesch 16 2844 2844 177,75 391
1 MARCIALIS Fabien 8 1515 1515 189,38 234
2 LESCH Henri 8 1329 1329 166,13 188
2 BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse 16 2754 2754 172,13 384
1 MALIET Patrick 8 1391 1391 173,88 211
2 VERKRUYSSE Eric 8 1363 1363 170,38 213
3 ARRAS BC Hubert/Roger 16 2745 2745 171,56 389
1 HUBERT Bernard 8 1400 1400 175,00 210
2 ROGER Philippe 8 1345 1345 168,13 189

4 EURO BF Rogiers/Vangheluwe 16 2671 2671 166,94 378
1 ROGIERS Yves 8 1416 1416 177,00 202
2 VANGHELUWE Yves 8 1255 1255 156,88 191
5 ECLATS Dauchy/Miecznick 16 2649 2649 165,56 376
1 MIECZNIK Yannis 8 1509 1509 188,63 226
2 DAUCHY Kévin 8 1140 1140 142,50 159
6 CARPE DIEM Candelier/Candelier 16 2551 2551 159,44 343
1 CANDELIER Fabrice 8 1319 1319 164,88 186
2 CANDELIER Aston 8 1232 1232 154,00 170
7 EURO BF Devos/Delangue 16 2470 2470 154,38 363
1 DEVOS Cédric 8 1366 1366 170,75 212
2 DELANGUE Patrice 8 1104 1104 138,00 163
8 ARRAS BC Deloeil/Resch 16 2438 2438 152,38 341
1 DELOEIL Frédéric 8 1239 1239 154,88 198
2 RESCH Nicolas 8 1199 1199 149,88 194

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NPDC - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BC STRIKING Mille/Milleville 16 2433 2433 152,06 345
1 MILLE Joëlle 8 1220 1220 152,50 184
2 MILLEVILLE Corine 8 1213 1213 151,63 171
2 ARRAS BC Delsart/Hubert 16 2218 2218 138,63 314
1 HUBERT Nathalie 8 1151 1151 143,88 162
2 DELSART Delphine 8 1067 1067 133,38 192

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARPE DIEM Marcialis/Lesch 02/08 391
2 ARRAS BC Hubert/Roger 02/08 389
3 BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse02/08 384
4 EURO BF Rogiers/Vangheluwe 02/08 378
5 ECLATS Dauchy/Miecznick 02/08 376

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARPE DIEM Marcialis/Lesch 02/08 1528
2 BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse02/08 1419
3 EURO BF Rogiers/Vangheluwe 02/08 1405
4 ARRAS BC Hubert/Roger 02/08 1373
5 ECLATS Dauchy/Miecznick 02/08 1343

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BC STRIKING Mille/Milleville 02/08 345
2 ARRAS BC Delsart/Hubert 02/08 314

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BC STRIKING Mille/Milleville 02/08 1265
2 ARRAS BC Delsart/Hubert 02/08 1167

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NPDC - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM Marcialis/Lesch 8 189,38 1515 234
2 MIECZNIK Yannis ECLATS Dauchy/Miecznick 8 188,63 1509 226
3 ROGIERS Yves EURO BF Rogiers/Vangheluwe 8 177,00 1416 202
4 HUBERT Bernard ARRAS BC Hubert/Roger 8 175,00 1400 210
5 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse 8 173,88 1391 211
6 DEVOS Cédric EURO BF Devos/Delangue 8 170,75 1366 212
7 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM Maliet/Verkruysse 8 170,38 1363 213
8 ROGER Philippe ARRAS BC Hubert/Roger 8 168,13 1345 189
9 LESCH Henri CARPE DIEM Marcialis/Lesch 8 166,13 1329 188
10 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM Candelier/Candelier 8 164,88 1319 186
11 VANGHELUWE Yves EURO BF Rogiers/Vangheluwe 8 156,88 1255 191
12 DELOEIL Frédéric ARRAS BC Deloeil/Resch 8 154,88 1239 198
13 CANDELIER Aston CARPE DIEM Candelier/Candelier 8 154,00 1232 170
14 RESCH Nicolas ARRAS BC Deloeil/Resch 8 149,88 1199 194
15 DAUCHY Kévin ECLATS Dauchy/Miecznick 8 142,50 1140 159
16 DELANGUE Patrice EURO BF Devos/Delangue 8 138,00 1104 163

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NPDC - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 MILLE Joëlle BC STRIKING Mille/Milleville 8 152,50 1220 184
2 MILLEVILLE Corine BC STRIKING Mille/Milleville 8 151,63 1213 171
3 HUBERT Nathalie ARRAS BC Delsart/Hubert 8 143,88 1151 162
4 DELSART Delphine ARRAS BC Delsart/Hubert 8 133,38 1067 192

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARCIALIS Fabien 02/08 234
2 MIECZNIK Yannis 02/08 226
3 VERKRUYSSE Eric 02/08 213
4 DEVOS Cédric 02/08 212
5 MALIET Patrick 02/08 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARCIALIS Fabien 02/08 835
2 MIECZNIK Yannis 02/08 760
3 ROGIERS Yves 02/08 742
4 MALIET Patrick 02/08 727
5 HUBERT Bernard 02/08 702

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DELSART Delphine 02/08 192
2 MILLE Joëlle 02/08 184
3 MILLEVILLE Corine 02/08 171
4 HUBERT Nathalie 02/08 162

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MILLE Joëlle 02/08 666
2 MILLEVILLE Corine 02/08 614
3 DELSART Delphine 02/08 592
4 HUBERT Nathalie 02/08 576

Classement trié par meilleure série par piste.
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